
令和６年９月 18 日 

当組合をご利用される皆様 

 兵庫県警察信用組合理事長  

 

 
 

   本店及び本部庁舎 ATMのご利用時間の変更、並びに本店玄関シャッターの閉鎖時間の 

変更について（お知らせ） 

 

 平素は、当組合業務に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、ATMのご利用時間及び本店玄関シャッターの閉鎖時間を当組合の勤務時間に合わせ

るため下記のとおり 30分繰り上げることといたしました。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

  

記 

 

 １ 開始時期 

    令和６年 10月 15日（火）より 

 

 ２ ご利用時間 

  ⑴ 本店及び本部庁舎 ATM 

    ８：45～17：30 

    セブン銀行 ATMでは平日 8：45～18：00、土曜日 9：00～14：00の入出金は無料です。 

  ⑵ 本店玄関シャッター閉鎖時間 

    17：30 

    なお、預入・支払・振込は   ９：00～15：00 

各種変更手続、融資相談は９：00～17：30 

となっております。 

    お昼の時間につきましても営業を行っております。 

 

  ３ お問合せ先 

    預金課 警電番号 6959 

        電話番号 078-351-7867 


